
 
 
 
 
 
 
 
 
  

２０１２年 ８月 １日 （水） №1773 今期第 5 号 
 

 

 

 本日の例会  

交換学生Ｃｏｄｙ君をお招きして～ホームスティ＆

見学等ご協力の方々よりひとことメッセージ～ご家

族参加Ｄａｙ♪ リーダー 西溪国際奉仕委員長 
 次の例会  8 月 8 日（水） 
亜津沙さんお帰りなさい！（帰国報告）／予算案審

議並びに決算報告 中井会計／2012 年 9 月ラオスの

小学校訪問計画について 米山奨学生プッタワン君 
 先週の例会記録   7月 25 日（水） 
◇卓話 出席表彰 主井出席委員長 

事業計画の発表 担当各委員長 
◇ビジター 御坊１名、和歌山１名 
◇出席報告  
（会員数 17 名、出席免除会員 4 名） 

 本日出席(7/25)  11 名 64.71% 
 先々週出席(7/11) 13 名 100.00% 
◇SAA  
＜ニコニコ箱＞塩路良一様（御坊ＲＣ） 本日お世話に

なります。主井知子君 出席表彰の喜び。竿本秀雄君

卓話の喜び。乾 昌彰君、田中敬彦君、中筋正浩君、中

井秀行君 写真の御礼。＜ハッピーファミリーＢＯＸ＞

中筋正浩君 昨日の夫人の会御礼。乾 昌彰君 北畑亜

津沙、無事アメリカ到着。主井知子君 昨日の夫人のラ

ンチ会楽しかったです♪ 

◇出席表彰 今年も楽しく有意義な例会にして行きた

いと思いますので皆様ご健康に留意されご出席賜りま

すようお願い申し上げます。今年は 47 回の例会が予定

されています。出席表彰記念品はロータリーマーク入り

エコバッグです。（全員に差し上げたいと思います）20
年連続皆出席者はございませんでした。（主井） 

＊会長報告＊       会長  中筋正浩 
塩路様、野志様ようこそいらっしゃいました。先

週の Cody 君北畑亜津沙様の歓送迎会ではご家族も

交え大変楽しい例会となりました。これも皆様の

おかげです。現在 Cody 君は北畑様から西溪様のご

自宅に移動し本日は京都のバス旅行へ向かわれて

います。また亜津沙様は昨日関空よりサンフラン

シスコへ向かい今朝無事到着されたとのご報告を

受けております。両名とも充実した交換学生プロ

グラムを送ってほしいと思っております。また亜

津沙様がアメリカへ向かわれた同日、田中夫人

会々長のお声掛けで西ロータリークラブ夫人会の

皆様と Cody 君、プッタワン君をお迎えして昼食会

を開きました。西溪様の奥様からは Cody 君は大変

よい子で日本をよく勉強していてやりやすい子だ

と聞いています。これからは塩﨑様、私の自宅、

岩橋様宅を経て再び北畑様へとホームステイをつ

ないで参ります。皆様には大変お世話になります。

ホームステイの継続は会員の努力もありますが奥

様達の並々ならぬご協力を持って継続してきてお

ります。まだあと 2 週間余り皆様のご協力をお願

いします。本日は出席表彰（全員）があります。

昨年度ホームクラブ皆出席表彰は主井知子会員お

一人でした。その後クラブ事業計画の発表がござ

いますがこの厳しい状況を踏まえての厳しい内容

だと思っております。よろしくお願いします。 

＊幹事報告＊       幹事  利光慎二 
☆昨日の夫人のランチ会は 11 名のご参加を頂きま

した。☆休日緊急連絡網を配布させて頂きます。

☆例会終了後理事役員会を開催致します。関係各

位はご参集下さい。（８月１日を繰上げます） 
 
 
 
 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 中筋正浩   幹事 利光慎二 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 乾 昌彰 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

Re-Construction 
[再構築] 

強い絆で、友愛の輪を広げよう！ 


